OFICIAR AL PRENOMBRADO, ENTERÁNDOLO 

DE ESTA DECISIÓN Y PARA QUE PROCEDA EN EL TÉRMINO DE CINCO 

(05) DÍAS SIGUIENTES AL RECIBO DE LA COMUNICACIÓN 
RESPECTIVA, A REALIZAR LA CONSIGNACIÓN DEL VALOR DE LA 

MULTA IMPUESTA – UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ($1’562.484) -, EN LA 
CUENTA N° 3-082-0000640-8 DEL BANCO AGRARIO CÓDIGO DE 

CONVENIO N° 13474, A NOMBRE DE LA RAMA JUDICIAL – MULTAS Y 

RENDIMIENTOS – CUENTA ÚNICA NACIONAL. ADVIÉRTASE QUE EN 
CASO DE NO REALIZAR EL PAGO DE LA MISMA EN EL TÉRMINO 

OTORGADO, SE PROCEDERÁ A REMITIR LA DOCUMENTACIÓN